

Protokół Nr 25/2020
z posiedzenia
Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej
w dniu 14 października 2020 r.

Obecni wg załączonej listy obecności /zał. nr 1/.

Stan obecnych członków Komisji (4 radnych) stanowi quorum wymagane do podejmowania wniosków.

Zaproszona osoba:

Renata Englart – Janosz – Dyrektor Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kętach.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu.
3. Funkcjonowanie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kętach z placówką w Brzeszczach.
4. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji.
5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.

Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.

Przewodniczący Józef Szafran otworzył posiedzenie Komisji, przedstawił porządek obrad i zaproponował zmianę w porządku obrad polegającą na wysłuchaniu w pierwszej kolejności informacji o funkcjonowaniu Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kętach w związku z przybyciem Pani Dyrektor ww. placówki.

Komisja zaakceptowała zmieniony porządek obrad.

Ad. 2. Funkcjonowanie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kętach z placówką w Brzeszczach /zał. nr 2/.

Ww. informacje przedstawiła Renata Englart – Janosz – Dyrektor Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kętach.

Radni Artur Mendy, Józef Szafran zadali pytania do przedstawionej informacji.

Dyrektor Renata Englard – Janosz udzieliła odpowiedzi.

Komisji przyjęła ww. informację.

Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu.

- Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu – druk 229 /zał. nr 3/.

Przewodniczący Józef Szafran przedstawił zmiany w ww. projekcie.

Protokół Nr 25/2020 Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Oświęcimiu VI kadencji z dnia 14 października 2020 r.

Wynik głosowanie: za: 4 radnych, przeciw: 0, wstrzymujących się: 0.

Ad. 4. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji.

Komisja przyjęła protokołu Nr 23/2020 Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej z dnia 9 września 2020 r.

Wynik głosowanie: za: 4 radnych, przeciw: 0, wstrzymujących się: 0.

Komisja przyjęła protokołu Nr 24/2020 Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej z dnia 22 września 2020 r.

Wynik głosowanie: za: 3 radnych, przeciw: 0, wstrzymujących się: 1.

Ad. 5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji.

Józef Szafran poruszył temat uposażenia Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu.

Wszyscy członkowie Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej zabrali głos w dyskusji.

Komisja postanowiła złożyć wniosek do Zarządu Powiatu w Oświęcimiu w sprawie rozważenia możliwości podwyższeni wynagrodzenia Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, w kontekście zarobków ościennych szpitali powiatowych, Jego nakładu pracy oraz dotychczasowych osiągnięć na zajmowanym stanowisku.

Wynik głosowanie: za: 4 radnych, przeciw: 0, wstrzymujących się: 0.

Radny Artur Mendyk poruszył temat funkcjonowania powiatowych placówek oświatowych w świetle panującej pandemii. Zaznaczył, że rozporządzenie nakazujące dyrektorom ww. jednostek konsultacje decyzji o zamknięciu szkół z Sanepidem jest niedorzeczne.

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 4 listopada 2020 r. o godz. 16⁰⁰ /sala 101A – I piętro w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu/.

Tematy: Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Sprawozdanie z działań proekologicznych i antysmogowych na terenie powiatu oświęcimskiego za rok 2019. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2021. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. Sprawy bieżące.

Na powyższym posiedzeniu Komisji zakończono.

Przewodniczący

Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej

Józef Szafran

Dokument sporządziła: Anna Sporysz